
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
2 44818323V SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
3 76968826Q LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
4 45845080P LIÑARES LOPEZ, VERONICA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 52933346L LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 78803003N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 44843854H MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 52931879R MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 53481248S NIETO MARTINEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 45846182Y RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 45848816H ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 53484582Z ROMERO ROMERO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 52459112E SAMPEDRO TOME, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 44846437W SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 76965912T SUAREZ DOSIL, ROGER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 33237592Q BELLO ALFONSIN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
19 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 53484817L BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 19879292R BOUZAS BOO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 45906809M BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 45847681X CAAMAÑO ANTELO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
26 79334378H CAEIRO VELOSO, GERMAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
27 44827944R CALVO  MARTIN , MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
28 78800678X CALVO VAZQUEZ, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
29 45860881P CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
30 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
31 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32 78794983L CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33 53485340J COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34 44847581L COUSO GRILLE, ORLANDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35 76967936T GARCIA  FIGUEIRA, PABLO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36 78805352S GOLAN MAYO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
37 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
38 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
39 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
40 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
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41 52933510E PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
42 44466472C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
43 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
44 36145387J LAGO NUÑEZ, AGUEDA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 45905829Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 78807655H MORA GARCIA, BRAIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 45960503V QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 34941021L RODRIGUEZ CHAO, BENITO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 44842053B RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 44827415R TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
55 78800726N VIGO PINTOS, SONIA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
56 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
57 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
58 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
59 44844077B CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
60 33291697W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
61 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
62 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
63 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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19879292R 21 BOUZAS BOO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32815521H 39 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
33237592Q 18 BELLO ALFONSIN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00 Si
33256146D 31 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33282536H 30 CARRILLO CASTELO, DARIO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
33287770P 63 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33291697W 60 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00 Si
33295730X 1 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 50,00  
34941021L 50 RODRIGUEZ CHAO, BENITO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35466469D 47 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36145387J 44 LAGO NUÑEZ, AGUEDA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44466472C 42 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44808415E 56 ALBOR  TABOADA, RODRIGO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44818323V 2 SALVADO CIBES, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
44823067T 61 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827415R 53 TRIGO IGLESIAS, JOSE LUIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44827944R 27 CALVO  MARTIN , MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44829247Q 54 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44829314Z 62 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44829878A 38 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44842053B 51 RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44843642J 58 BLANCO VARELA, ESTEBAN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44843854H 7 MARIÑO CORDEIRO, GERARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44844077B 59 CARDAMA  BAAMEIRO , CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44846437W 14 SUAREZ VAZQUEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44846654N 40 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
44847581L 34 COUSO GRILLE, ORLANDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44849766L 57 ALDREY PEREZ, CARLOS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45845080P 4 LIÑARES LOPEZ, VERONICA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45846182Y 10 RODRIGUEZ RIVEIRO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45847657D 52 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45847681X 25 CAAMAÑO ANTELO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45848816H 11 ROMARIS BARCA, PEDRO MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45860881P 29 CARREÑO BLANCO, RAMON IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45905829Z 46 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45906809M 22 BOUZAS CASAL, MIGUEL ANGEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45955348Z 45 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45960503V 49 QUINTELA QUINTEIRO, DIEGO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47356205X 43 VIVERO VECEIRO, RAUL IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
52459112E 13 SAMPEDRO TOME, FRANCISCO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  

Páxina 3 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

52931879R 8 MOURIÑO  GUZMAN, JOSE LUIS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52933346L 5 LOPEZ LOPEZ, MARIA LUISA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52933510E 41 PAZ SOBRADELO, ALBERTO IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
52935796P 16 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
52936431E 19 BESADA WALDOMAR, RICARDO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53481248S 9 NIETO MARTINEZ, MARTIN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53484582Z 12 ROMERO ROMERO, JUAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53484609H 17 AGEITOS CASTELO, LIDIA IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53484817L 20 BOUZAS MUÑIZ, ADRIAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53485340J 33 COSTOYA COUSO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76965912T 15 SUAREZ DOSIL, ROGER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76967936T 35 GARCIA  FIGUEIRA, PABLO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76968826Q 3 LAIÑO OUTES, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 12,20  
78793465L 24 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78794983L 32 CORDEIRO SILVA, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78800118W 23 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78800678X 28 CALVO VAZQUEZ, JAVIER IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78800726N 55 VIGO PINTOS, SONIA IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78803003N 6 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805351Z 37 GOLAN MAYO, CELESTINO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78805352S 36 GOLAN MAYO, ALFONSO IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78807655H 48 MORA GARCIA, BRAIS IV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79334378H 26 CAEIRO VELOSO, GERMAN IV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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